Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 09.11.2007 № 215 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом города Пскова»
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :
1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 09.11.2007 № 215 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом города Пскова» следующее изменение, добавив в пункт 3.11 третий абзац следующего содержания:

«3.11. Осуществляет процедуру оформления в муниципальную собственность в порядке наследования по закону выморочное недвижимое имущество, за исключением объектов жилищного фонда, расположенное в границах муниципального образования "Город Псков"».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города Пскова                                                                        И.Н.Цецерский
Проект  Решения вносит:
Глава Администрации города Пскова                                           И.В.Калашников